
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Колледж информационных технологий и финансов»
(АН ПОО «Колледж информационных технологий и финансов»)

Об утверждении стоимости обучения 
для бронирующих места в июне, июле 
и в августе 2023 года

В соответствии с Протоколом № 1 от 12.01.2022 г. собрания Совета 
учредителей АН ПОО «Колледж информационных технологий и финансов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения для в первом полугодии 2023-2024 учебного 
года, для поступающих бронирующих места выделенные по специальностям в апреле 
2023 с учетом предоставляемой скидки за счет собственных средств:

1.1. Очная форма обучения на базе основного общего образования согласно 
Приложению № 1;

1.2. Очная форма обучения на базе среднего общего образования согласно 
Приложению № 2;

1.3. Заочная форма обучения на базе основного общего образования согласно 
Приложению № 3;

1.4. Заочная форма обучения на базе среднего общего образования согласно 
Приложению № 4;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
/ л

№  л-

В о р о н е ж

Директор С.М. Ким



СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
для поступающих в 2023году на базе основного общего образования по договорам об образовании 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
по очной форме обучения

(с учетом предоставляемой скидки в ИЮНЕ, ИЮЛЕ и в АВГУСТЕ)

Специальность Учебный год Скидка по оплате 
обучения, 

возмещаемая из

I полугодие -оплата и 
руб.

II полугодие 
-оплата и 

предоставление

Стоимость за 
учебный год, руб.

Полная стоимость 
за весь период 
обучения, руб.

09.02.07 Информационные 
системы и 

программирование

2023-2024 6000 29000 35000 64000

334000

2024-2025 42500 42500 85000
2025-2026 45000 45000 90000
2026-2027 47500 47500 95000

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по 

отраслям)

2023-2024 6000 24000 30000 54000

209000
2024-2025 37500 37500 75000
2025-2026 40000 40000 80000

38.02.06
Финансы

2023-2024 6000 24000 30000 54000

209000
2024-2025 37500 37500 75000
2025-2026 40000 40000 80000

38.02.07
Банковское дело

2023-2024 6000 24000 30000 54000

209000
2024-2025 37500 37500 75000
2025-2026 40000 40000 80000

40.02.04 Юриспруденция 2023-2024 6000 24000 30000 54000

209000
2024-2025 37500 37500 75000
2025-2026 40000 40000 80000



Приложение №
к приказу № ДАуг<23. OS £OJJ>

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
< »

для поступающих в 2023 году на базе среднего общего образования по договорам об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

по очной форме обучения
(с учетом предоставляемой скидки в ИЮНЕ, ИЮЛЕ и в АВГУСТЕ)

Специальность Учебный год Скидка по оплате 
обучения, 

возмещаемая из 
собственных 

средств Колледжа, 
за первое 

полугодие (руб.)

I полугодие -оплата и 
предоставление 

платежного 
документа до 31 

августа, 
руб.

II полугодие 
-оплата и 

предоставление 
платежного 

документа до 31 
января, руб.

Стоимость за 
учебный год, руб.

Полная стоимость 
за весь период 
обучения, руб.

09.02.07
Информационные системы и 

программирование

2023-2024 6000 29000 35000 64000

239000
2024-2025 42500 42500 85000
2025-2026 45000 45000 90000

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по 

отраслям)

2023-2024 6000 24000 30000 54000

1290002024-2025 37500 37500 75000
38.02.06
Финансы

2023-2024 6000 24000 30000 54000
1290002024-2025 37500 37500 75000

38.02.07
Банковское дело

2023-2024 6000 24000 30000 54000
1290002024-2025 37500 37500 75000

40.02.04 Юриспруденция 2023-2024 6000 24000 30000 54000
1290002024-2025 37500 37500 75000



Приложение №
к приказу №с/С

3
J3 0 f£ C J3

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ‘ . i > i t
для поступающих в 2023 году на базе основного общего образования по договорам об образовании 

на обучение по образовательным программам основного профессионального образования
по заочной форме обучения

(с учетом предоставляемой скидки в ИЮНЕ, ИЮЛЕ и в АВГУСТЕ)

Специальность Учебный год Скидка по оплате 
обучения, 

возмещаемая из 
собственных 

средств Колледжа, 
за первое 

полугодие (руб.)

I полугодие -оплата и 
предоставление 

платежного 
документа до 31 

августа, 
руб.

II полугодие 
—оплата и 

предоставление 
платежного 

документа до 31 
января, руб.

Стоимость за 
учебный год, руб.

Полная стоимость 
за весь период 
обучения, руб.

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по 

отраслям)

2023-2024 6000 12500 18500 31000

166000

2024-2025 20500 20500 41000
2025-2026 22500 22500 45000
2026-2027 24500 24500 49000

38.02.06 Финансы 2023-2024 6000 12500 18500 31000

166000

2024-2025 20500 20500 41000
2025-2026 22500 22500 45000
2026-2027 24500 24500 49000

38.02.07 Банковское дело 2023-2024 6000 12500 18500 31000

166000

2024-2025 20500 20500 41000
2025-2026 22500 22500 45000
2026-2027 24500 24500 49000

40.02.04 Юриспруденция 2023-2024 6000 12500 18500 31000

166000

2024-2025 20500 20500 41000
2025-2026 22500 22500 45000
2026-2027 24500 24500 49000



Приложение № ‘j__
к приказу Ns&LOot $ 9

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
для поступающих в 2023 году на базе среднего общего образования по договорам об образовании 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
по заочной форме обучения

(с учетом предоставляемой скидки в ИЮНЕ, ИЮЛЕ и в АВГУСТЕ)

Специальность Учебный год Скидка по оплате 
обучения, 

возмещаемая из 
собственных 

средств Колледжа, 
за первое 

полугодие (руб.)

I полугодие -оплата и 
предоставление 

платежного 
документа до 31 

августа, 
руб.

II полугодие 
-оплата и 

предоставление 
платежного 

документа до 31 
января, руб.

Стоимость за 
учебный год, руб.

Полная стоимость 
за весь период 
обучения, руб.

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по

^ ^ а с л я м ^

2023-2024 6000 14500 20500 35000

130000
2024-2025 22500 22500 45000
2025-2026 25000 25000 50000

38.02.06 Финансы 2023-2024 6000 14500 20500 35000

130000
2024-2025 22500 22500 45000
2025-2026 25000 25000 50000

38.02.07 Банковское дело 2023-2024 6000 14500 20500 35000

130000
2024-2025 22500 22500 45000
2025-2026 25000 25000 50000

40.02.04 Юриспруденция 2023-2024 6000 14500 20500 35000

130000
2024-2025 22500 22500 45000
2025-2026 25000 25000 50000


